Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2018г. № 314
с. Сямжа

О внесении изменений и дополне-
ний в постановление администра-
ции района от 14.09.2016г. № 220

 Руководствуясь постановлением администрации Сямженского муниципаль-
ного района от 15.08.2014г. № 368 «Об утверждении порядка разработки, утвер-
ждения и реализации муниципальных программ Сямженского района» (с после-
дующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение законности, правопо-
рядка и общественной безопасности в Сямженском муниципальном районе на
2017 – 2020 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением админи-
страции Сямженского муниципального района от 14.09.2016г. № 220 (с после-
дующими изменениями) следующие изменения и дополнения:

1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной програм-
мы» изложить в следующей редакции:

«
Объемы бюджетных ассигно-
ваний муниципальной про-
граммы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муници-
пальной программы составляет 4456,0 тыс. рублей, в том
числе по годам:
2017 год – 1159,8 тыс. рублей;
2018 год – 1678,6 тыс. рублей;
2019 год – 808,8 тыс. рублей;
2020 год – 808,8 тыс. рублей.
 в том числе за счет средств областного бюджета  - 2653,6 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2017 год -  550,3 тыс. рублей;
2018 год –  712,9 тыс. рублей;
2019 год –  695,2 тыс. рублей;
2020 год – 695,2 тыс. рублей.

                                                                                                                                                »;
 1.2. Позицию «Основная цель подпрограммы 3» Подпрограммы 3 «Реализа-
ция проекта «Правильный выбор» изложить в следующей редакции:

«

Основная цель
подпрограммы 3

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 3
за счет средств муниципального бюджета составляет 1228,0 тыс.
рублей, в том числе по годам:
2017 год – 538,6 тыс. рублей;
2018 год – 689,4 тыс. рублей
2019 год – 0 тыс. рублей;
2020 год – 0 тыс. рублей.

                                                                                                                               ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газе-
те «Восход».

Глава администрации района                                                Н. Н. Иванов